ATO DE CONFIRMAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO

REFERÊNCIA: PROCESSO 2019 – Q8CZ3

EDITAL 018/2019 - SELEÇÃO DE PROJETOS DE INCENTIVO À PRODUÇÃO E

DIFUSÃO DE OBRAS LITERÁRIAS NO ESPÍRITO SANTO

A Secretaria de Estado da Cultura, conforme Resultado Final da Seleção de Propostas

publicado no Diário Oficial do Estado em de 31 de julho de 2020, Ato de Convocação

publicado no Diário Oficial do Estado de 10 de agosto de 2020 e Edital de Prorrogação

de Prazo de Convocação publicado no Diário Oficial do Estado de 17 de agosto de

2020, torna público, para o amplo conhecimento dos interessados, que os proponentes

selecionados no Edital em epígrafe cumpriram as exigências de Contratação, de

acordo com o item 11 do Edital, e estão aptos ao cumprimento de todas as cláusulas do

Termo de Compromisso firmado entre as partes, a saber: 1) GEUSA APARECIDA

GOMES.2) RAQUEL FALK TOLEDO.3) RICARDO MAURÍCIO GONZAGA. 4) LUCAS

ALBANI ROSA.5) LUIZ FERNANDO BERNARDES. 6) FILIPE FERREIRA GHIDETTI.

7) PAULO ROBERTO SODRÉ, 8) RENATA OLIVEIRA BOMFIM. 9) ANTONIO

CARLOS PASOLINI. 10) FRANCIMARA SALVADOR. 11) INGRID PEREIRA

CARRAFA. 12) LORRAINE PAIXÃO LOPES. 13) BRUNA MARIA GONÇALVES

BREGUEZ. 14) GUSTAVO PIMENTA DOS SANTOS. 15) MARCELO SEIDEL

FIOROTTI. 16) JOSÉ ROBERTO SANTOS NEVES. 17) LÍVIA DE AZEVEDO

SILVEIRA RANGEL. 18) HERBERT SOARES CAÇADOR. 19) JUSSAN SILVA E

SILVA. 20) ELIANE CORREIA DA SILVA OLIVEIRA. 21) CARLA VAN DEN BERGEN.

22) RITA SANTOS DA ROCHA. 23) LÍVIA CORBELLARI. 24) ADRIANO DOMINGOS

MONTEIRO. 25) JUANE VALENTIM MIRANDA. 26) QUITILANE PINHEIRO DOS

SANTOS.

Vitória,14 de setembro de 2020.

CAROLINA RUAS PALOMARES
Subsecretária de Estado de Políticas Cultura